
 
 

           Základní škola Brno, náměstí Míru 3 
         Příspěvková organizace 

 
PSČ  602 00                  Tel.: 543 211 805                  Tel./Fax.: 543 212 

222 

                          IČO: 48512648      e-mail: zsmiru@zsmirubrno.cz    
www.zsmirubrno.cz 

                            
  Zřizovatelem školy je statutární město Brno, MČ Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno  
                     tel.: 542 526 111, e-mail: podatelna@stred.brno.cz,  www.stred.brno.cz 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 
I. Smluvní strany 

Dodavatel: ZdenVit s.r.o. 
  Tři Studně 38,Tři Studně 59204 
  IČO: 05081262 
  DIČ: CZ05081262  
  Penzion Sykovec Tři Studně 38 
                     Jednatel Zdeňka Lupačová 
 
Odběratel: Základní škola Brno, nám. Míru 3, příspěvková organizace 
  náměstí Míru 375/3, Brno 602 00 
  IČ: 48512648 
                     zastoupení: ředitelka školy Mgr. Kateřina Julínková 
  jednající osoba: Mgr. Romana Koutná 
                     Email: koutnaromana@gmail.com 
                      
 

II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je zajištění ubytovacích a stravovacích služeb v rekreačním středisku:  
Penzion Sykovec Tři Studně 38,592 04 Tři Studně  
Telefonní číslo: 608 778 787,608 64 08 43 
Kontaktní osoba: Lupačová Zdeňka  
 

III. Ubytování 
Termín pobytu:   25. 5. 2020 – 29. 5. 2020 
Počet objednaných lůžek:  cca 51 žáků 1. stupně a 5 osob jako doprovod 
Ubytování bude zajištěno ve: zděné budově ve 2-6 lůžkových pokojích 
Maximální kapacita:  72 osob bez přistýlek, s přistýlkou 86 
Strava zahájena:   obědem 
Strava ukončena:   snídaní ( přiobjednání obědem a odpolední svačinou na cestu) 
 
Pobyt školy v objektu: 
 

 den hodina strava začíná (končí) 
jídlem 

nástup 25. 5. 2020   10.00 hod. obědem 

ukončení 29. 5. 2020   13.30 hod. obědem a svačinou 

 
 
Úrazové pojištění účastníků provede škola. 



 
 

           Základní škola Brno, náměstí Míru 3 
         Příspěvková organizace 

 
PSČ  602 00                  Tel.: 543 211 805                  Tel./Fax.: 543 212 

222 

                          IČO: 48512648      e-mail: zsmiru@zsmirubrno.cz    
www.zsmirubrno.cz 

                            
  Zřizovatelem školy je statutární město Brno, MČ Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno  
                     tel.: 542 526 111, e-mail: podatelna@stred.brno.cz,  www.stred.brno.cz 
 

Ubytování bude provedeno po příjezdu nebo po úklidu po předcházející skupině, nejpozději po 14:00 
hod. V odjezdový den je nutno vyklidit pokoje do desíti hodin.   
 
 

IV. Stravování 
Dodavatel se zavazuje poskytnout všem účastníkům sjednaného pobytu 5x denně stravu v souladu se 
zvláštními nároky na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim), čaj 
nebo šťáva bude v jídelně k dispozici celý den, až do 20.00 hod. Strava bude zajištěna podle stravovacích 
norem, po dohodě s vedoucí školy v přírodě a zdravotníkem bude sestaven jídelníček.  
 
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt je povolen a kontrolován OHS, splňuje hygienické podmínky 
ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou 
č. 106/2001 Sb. Ministerstva zdravotnictví. Dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární 
ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z veřejného vodovodu (nebo veřejné studny 
označené jako zdroj pitné vody). Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této 
smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 
258/2000Sb.o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně 
jeden měsíc před konáním akce). 
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky. Pobyt školy 
v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování 
zdravotníka bude vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako případná 
izolace pro nemocné.  
 
Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly. 
 
 
Nejbližší lékařskou péči poskytuje: nemocnice Nové Město na Moravě, Žďárská 610, 592 31 Nové Město 
na Moravě, spojovatelka 566 801 111, lékařská pohotovost 566 615 444. 
 
Odběratel první den při příjezdu dojedná s vedoucím/ kuchařem hodiny výdeje stravy pro svou 
skupinu, dále přihlásí počet ubytovaných strávníků.  
 
 

V. Ceny a způsob úhrady 
    Záloha bude uhrazena ve výši  30.000,-Kč do 31. března 2020 a doplatek dle data splatnosti na 
faktuře vystavené při odjezdu z penzionu, nebo zaslané na adresu emailem nebo poštou.  
 
Zálohu prosím uhraďte na náš bankovní účet vedený u České Spořitelny 
č. účtu :  5509215349/0800 
v.s.      :  120191227 

 



 
 

           Základní škola Brno, náměstí Míru 3 
         Příspěvková organizace 

 
PSČ  602 00                  Tel.: 543 211 805                  Tel./Fax.: 543 212 

222 

                          IČO: 48512648      e-mail: zsmiru@zsmirubrno.cz    
www.zsmirubrno.cz 

                            
  Zřizovatelem školy je statutární město Brno, MČ Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno  
                     tel.: 542 526 111, e-mail: podatelna@stred.brno.cz,  www.stred.brno.cz 
 
Cenová 
kalkulace 

žáků 
na osobu a 
den 

dospělých 
na osobu 
 a den 

celkem 

ubytování 51  5   

stravování 51  5   

služby  - - - - - 
 
Cena za ubytování a stravování podle skutečného počtu dětí včetně DPH: 
 
do 20 osob   440 Kč  
21 - 35 osob   420 Kč 
36 – 50 osob   400 Kč 
51 – 70 osob   380 Kč 
71 a více    360 Kč 
 
Po dohodě je možné přiobjednání pátečního oběda za cenu 70,- Kč na osobu. a svačiny na cestu 15 Kč na 
osobu. 
 
Na každých 10 dětí je 1 dospělá osoba jako doprovod zdarma a každá další osoba jako doprovod je za 
cenu 440,-Kč. Cena zahrnuje stejné stravovací podmínky jako pro děti. 
 
Hrazeno bude převodem na bankovní účet dodavatele nebo hotově proti příjmovému dokladu.  
Případné škody ze strany účastníků budou uhrazeny po vzájemné dohodě.   

 
VI. Závěrečné ustanovení 

Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že odběratel neuhradí ve sjednaných termínech 
dle čl. V. této smlouvy cenu zájezdu. 
 
Při zrušení celého pobytu ze strany odběratele v době kratší 90 dnů jsou platné níže uvedené storno 
podmínky: 
 
a) 0 % z ceny při zrušení pobytu 90 dní před termínem 
b) 50 % z ceny při zrušení pobytu 1 – 59 dní před termínem. 
 
Dodatky k této smlouvě jsou možné pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran. 
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a nelze ji zrušit výpovědní lhůtou, její platnost končí při 
dodržení všech platebních podmínek posledním dnem objednaného pobytu, dle čl. III.  
 
 
 
 



 
 

           Základní škola Brno, náměstí Míru 3 
         Příspěvková organizace 

 
PSČ  602 00                  Tel.: 543 211 805                  Tel./Fax.: 543 212 

222 

                          IČO: 48512648      e-mail: zsmiru@zsmirubrno.cz    
www.zsmirubrno.cz 

                            
  Zřizovatelem školy je statutární město Brno, MČ Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno  
                     tel.: 542 526 111, e-mail: podatelna@stred.brno.cz,  www.stred.brno.cz 
 

 
 
 
 
 
 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.  
 
 
Tři Studně, dne 7. 11. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………     …………………………….. 

Odběratel                    Dodavatel 
 
 
 
 


